Ente Publico:

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipe Comiente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimacicnes por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresas y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Seneficios
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1,809,487,730
0
1,800,487,730
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1,809,487,730

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADOQ DE ACTIVIDADES
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 Y DICIEMBRE 2021
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5,799,485,424
0
5,799,485 424
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5,799,485,424

COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

(PESOS)

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Denativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participacicnes

Aperiacienes
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo per Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento per Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y

Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Plblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desalforro)

34,020,317
18,418,264

76,666
15,525,398

1,728,775,737
0
0
1,729,775,737
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1,763,798,297

45,689,512

237,772,927
54,406,570
908,139
182,458,217

5,564,151,147
0
0
5,564,151,147

o o o o0 o oo

o

(=T = R = B o [ o R - |

24,915
24,915

5,801,948,989

-2,463,564

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina@iciefgs i sus Notas son razanat
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