## CUENTA PÚBLICA 2022 ESTADO DE ACTIVIDADES

## DEL 10. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 Y DICIEMBRE 2021

(PESOS)

Ente Público:

## COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA

Concepto	mar-22	dic-21	Concepto	mar-22	dic-21
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	0	0	Gastos de Funcionamiento	34,020,317	237,772,927
Impuestos	0	0	Servicios Personales	18,418,264	54,406,570
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	76,655	908,139
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	15,525,398	182,458,217
Derechos	0	0			
Productos de Tipo Corriente	0	0	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,729,775,737	5,564,151,147
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos	0	0	Subsidios y Subvenciones	1,729,775,737	5,564,151,147
			Ayudas Sociales	0	0
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,	1,809,487,730	5,799,485,424	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	1,809,487,730	5,799,485,424	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
			Donativos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	Transferencias al Exterior	0	0
Ingresos Financieros	0	0			>30
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,809,487,730	5,799,485,424	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
	10 10 15		Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	C
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	2,163	24,915
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	2,163	24,915
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	C
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	C
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,763,798,217	5,801,948,989
1			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	45,689,512	-2,463,564

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizó: LIC. JOSE LUIS MACIEL HERNÁNDEZ COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION Elaboró: LIC. FRANCISCO JAVIER GORDILLO PANIAGUA DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO